
ZARZĄDZENIE NR 243/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 36a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1182, poz. 
1662) w związku z § 12 ust. 3 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 
2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie 
Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r. Zarządzenie Nr 458/13 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 października 2013 r., Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 132/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
25 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 czerwca 
2014 r., Zarządzenie Nr 265/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 332/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 
60/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr  127/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 182/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 215/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 czerwca 2015 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Pana Grzegorza Holkę - Głównego Specjalistę na stanowisko 
Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta Szczecin.

2. Stanowisko Administratora Bezpieczeństwa Informacji podlega bezpośrednio 
Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów Wydziałów, kierowników Biur Urzędu Miasta Szczecin 
oraz samodzielne stanowiska pracy w Urzędzie Miasta Szczecin do ścisłej współpracy 
z Administratorem Bezpieczeństwa Informacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015 r.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: BA82C69F-89E5-46B9-9049-7A8603627434. Podpisany Strona 1




